MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PPGCC)

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE ESPECIAL EDITAL No 001/2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis (PPGCC), com sede na

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas, torna público o resultado

final da seleção de Estudantes Especiais do PPGCC para o segundo semestre de 2017.

Considerando a alta demanda e objetivando contribuir para o desenvolvimento da área de Ciências

Contábeis, o numero de vagas nas disciplinas foram estendidos e foram selecionados os seguintes

candidatos, que ora são convocados para a Matricula, a ser realizada dia 14 de agosto de 2017, das

8:00 as 17:00 na sede do PPGCC

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO DE EMPRESAS – DOCENTE: MOISÉS FERREIRA DA

CUNHA

ORDEM CANDIDATOS APROVADOS

1 Renielly Nascimento Iara

2 Adriana de Azevedo Ramos Bandeira Arantes

3 Carolina Borges da Costa

4 Englesson D. Pereira da Silva

5 Joicymar Oliveira Lopes Vieira

6 Monize Ramos do Nascimento

7 Robson Andrade Oliveira

8 Thaís Brugnera dos Santos

9 Verônica Gonçalves Tavares

 CADASTRO DE RESERVA*

1 Henrique Silva Carrijo

2 Luciana de Assis Vidal Borba

3 Antonia Elisangela Vaz Costa

4 Francielly Fernanda Felix Costa

DISCIPLINA: TEORIA DE FINANÇAS – DOCENTES: ALETHEIA FERREIRA DA

CRUZ E  DAIANA PAULA PIMENTA

ORDEM CANDIDATOS APROVADOS

1 Elizamar Costa Sousa

2 Eliane Gonçalves Martins

3 Welber Rodrigues Mendonça

4 Daniela Barbosa Vieira

5 Klicia Maria Silva Guimarães

* Os candidatos do cadastro de reserva serão convocados, de acordo com a ordem de classificação,
em caso de não matrícula dos candidatos aprovados

Goiânia-GO, 12 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Carlos Henrique Silva do Carmo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis

(Documento original assinado)